

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09
Usuário: ***.713.078-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1925

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2024	Ordinário	P.E.F. 90090/24	-	24.047,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
64.737.927/0001-91	ELETRONEW COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTD	01203-001
Endereço	UF	Telefone
CONSELHEIRO NEBIAS 913 CAMPOS ELISEOS	SP	(11) 3333-2526
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3333-2526

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisição de materiais de infraestrutura elétrica
Ata de Registro de Preços nº 87/2024
SEI 0017549-13.2024

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, tel.: (11) 3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9h às 18h, mediante agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.047,68

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 5 - 250 unidades - Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 1", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso, rosca BSP em conformidade a ABNT NBR 8133. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina (56126/023); Inca; Wetzel, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: CONDUPRO CPC 100 Preço unitário: R\$ 3,17 Preço total: R\$ 792,50	792,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	250,00000	3,1700	792,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 6 - 400 unidades - Adaptador conector cônico para eletroduto de diâmetro 3/4", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso, rosca BSP em conformidade a ABNT NBR 8133. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina (56126/022); Inca; Wetzel, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: CONDUPRO CPC 034 Preço unitário: R\$ 2,60 Preço total: R\$ 1.040,00	1.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	400,00000	2,6000	1.040,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 8 - 200 unidades - Adaptador Reto, tipo luva para eletroduto de diâmetro 1", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina (56131/023); Daisa; Inca; Wetzel, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: CONDUPRO CPR 100 Preço unitário: R\$ 3,20 Preço total: R\$ 640,00	640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	200,00000	3,2000	640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 9 - 300 unidades - Adaptador Reto, tipo luva para eletroduto de diâmetro 3/4", injetado em liga de alumínio silício, com parafusos zincados e bi cromatizado, com acabamento liso. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina (56131/022); daisa;	702,00

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 24.047,68
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Inca; Wetzel, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: CONDUPRO CPR 034 Preço unitário: R\$ 2,34 Preço total: R\$ 702,00	702,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	300,00000	2,3400	702,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 11 - 250 unidades - Arruela em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC) para eletroduto de 1" Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina; Inca; Wetzel; Daisa; Prensall, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DAISA AU100 Preço unitário: R\$ 1,00 Preço total: R\$ 250,00	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	250,00000	1,0000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 12 - 300 unidades - Arruela em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC) para eletroduto de 3/4" Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina; Inca; Wetzel; Daisa; Prensall, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DAISA AU100 Preço unitário: R\$ 0,50 Preço total: R\$ 150,00	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	300,00000	0,5000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 14 - 100 unidades - Bucha para eletroduto galvanizado 1 1/4", em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC), com rosca, rosca padrão BSP de 1 1/4". Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina; Inca (0005); Wetzel (BUA25), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DAISA - BU 110 Preço unitário: R\$ 1,68 Preço total: R\$ 168,00	168,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	100,00000	1,6800	168,00

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

24.047,68

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 14 - 100 unidades - Bucha para eletroduto galvanizado 1 1/4", em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC), com rosca, rosca padrão BSP de 1 1/4". Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina; Inca (0005); Wetzel (BUA25), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DAISA - BU 110 Preço unitário: R\$ 1,68 Preço total: R\$ 168,00	168,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	100,00000	1,6800	168,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 22 - 150 unidades - Curva galvanizada à fogo (por imersão à quente), de diâmetro 1", parede mínima 1,06mm, com protetor plástico numa das roscas e luva na outra e em conformidade com NBR 5624/93. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Elecon; GFC; Multiduto; Lider; Tupy; Zetone, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: ELECON curva 1" fg Preço unitário: R\$ 10,70 Preço total: R\$ 1.605,00	1.605,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	150,00000	10,7000	1.605,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 32 - 10 unidades - Caixa de piso alta, em alumínio 4x4 pol, com 4 saídas 3/4 pol com rosca BSP, profundidade 65mm. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Tramontina/56120-002; Stamplac/CPS44AC34, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: STAMPLAC Stamplac/CPS44AC34 Preço unitário: R\$ 16,87 Preço total: R\$ 168,70	168,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	10,00000	16,8700	168,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 38 - 50 barras - Canaleta de piso DP1, de dimensões 25x12mm, na cor cinza, constituída de PVC rígido, antichama com base e tampa. Em barra de 2 metros. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Dutoplast/DTP0014, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DUTOPLAST / DTP0014 Preço unitário: R\$ 24,00	1.200,00

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.047,68

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Preço total: R\$ 1.200,00	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	50,00000	24,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 41 - 50 barras - Canaleta de PVC rígido, tipo Sistema X, Lisa, 30x30x2000mm, alto impacto, atóxico, antichama, barra de 2m, com adesivo, na cor creme ou branca. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Hellermann/HD2F-CM; Dutoplast/101.071 creme; Tramontina/57350001; KSS / SD-3030 creme, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DUTOPLAST - 101.071 Preço unitário: R\$ 19,16 Preço total: R\$ 958,00	958,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	50,00000	19,1600	958,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 42 - 400 barras - Canaleta de PVC rígido, tipo Sistema X, Lisa, 50x50x2000mm, alto impacto, atóxico, antichama, barra de 2m, na cor creme ou branca. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Hellermann/HD4F-GY; Dutoplast/101.073 cinza; Tramontina/57350004; Enerbrás/5050; KSS/SD-3030 cinza, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: DUTOPLAST / 101.073 cinza Preço unitário: R\$ 40,00 Preço total: R\$ 16.000,00	16.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	400,00000	40,0000	16.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 80 - 12 unidades - Terminal de compressão para cabo 95mm², cobre eletrolítico, acabamento estanhado, do tipo sapata com um furo e barril curto conforme ABNT NBR 5370, ABNT 5410. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Inteli/TM-95- 10; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: MAGNET 95-10 Preço unitário: R\$ 8,99 Preço total: R\$ 107,88	107,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	12,00000	8,9900	107,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 24.047,68
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 92 - 20 unidades - Emenda interna tipo "I" em aço pré galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008-1, em chapa 16, para perfilado 38x38mm. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Elecon/ECPAC33; Comape; Cemar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: ELECON emenda I Preço unitário: R\$ 3,07 Preço total: R\$ 61,40	61,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	20,00000	3,0700	61,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 94 - 20 unidades - Emenda interna tipo "X" em aço pré galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008-1, em chapa 16, para perfilado 38x38mm. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Elecon/ECPAC36; Comape; Cemar, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Marca/modelo/referência: ELECON - emenda x 38x38 Preço unitário: R\$ 10,21 Preço total: R\$ 204,20	204,20

VALOR TOTAL: R\$ 24.047,68

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 20 dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Detentora da Ata pelo Órgão Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.

PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 3 meses, contados da data efetiva de entrega do material.

OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	20,00000	10,2100	204,20

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

27/12/2024 09:46:14

Data e hora da consulta: 27/12/2024 12:09

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

27/12/2024 09:34:23

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/12/2024 09:46:14	Alteração